ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-071.doc – 06/06/2017

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 41/2017

Notificação – Decisão

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica: Bel. Fernando do Carmo
Santos Silva na qualidade de requerente; Larissa Augusta Coutinho Resende na
qualidade de Defensora Dativa de L.S.F(OAB-BA 21.305); Vânia Izabela Pereira de
Oliveira na qualidade de Defensora Dativa de J.R.O.M.(OAB-BA 9568); Marcio Mota
Gomes na qualidade de Defensor  Dativo  de N.C.S.(OAB-BA 11.421);  Christiane
Maria  Ribas  Gondim  na  qualidade  de  Defensora  Dativa  de  M.A.R.N.(OAB-BA
14.582); Laís Maisck Braga na qualidade de Defensora Dativa de M.C.M.(OAB-BA
6547);  Italo  dos  Santos  Cruz  na  qualidade  de  Defensor  de  A.M.B.S.(OAB-BA
11.124); Marcos da Silva Carrilho Rosa na qualidade de Patrono de A.S.C.R.(OAB-
BA 29.229); Pedro Paulo Moreira Sousa na qualidade de Patrono de V.B.M.P.(OAB-
BA);  A.M.O.R.(OAB-BA 31.626)  e  sua  advogada  Andressa  Miranda  de  Oliveira
Ramos, na forma do § 4º do art.  137-D, do Regulamento Geral do EAOAB (Lei
8.906/94) para tomar conhecimento dos termos da decisão proferida no Processo n°
495/16;  17651/11;  19053/11; 23.330/11;  23.206/11;  6545/10;27.460/12; 25.747/11;
7647/06; 8188/13.

Publique-se.
Salvador, 05/06/2017

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor OAB-BA

Edital n° 042/2017

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA SEGUNDA CÂMARA DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL,  SEÇÃO  DA BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  notifica:  João  Daniel
Jacobina  Brandão  de  Carvalho  (OAB-BA 22.113),  na  qualidade  de  Patrono  da
Associação dos Magistrados da Bahia-AMAB,  na forma do art.  137-D,  §  4°,  do
Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o
quanto dispõe o art. 60, §4°, CED, na sessão de julgamento da Segunda Câmara
deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 08/06/2017 (quinta-feira),
às 09h, em cuja pauta está incluso o Processo n° 7612/13.

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-071.doc – 06/06/2017

Publique-se. SSA, 05 de junho de 2017

Pedro Nizan Gurgel
Presidente da 2ª Câmara OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Notificação – Decisão
	Edital n° 042/2017
	Notificação de Julgamento